
MARENGDELUXE ApS

CVR-nr.: 26902452

Silkeborggade 9
2100 København Ø

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

04/04/2025

Maria Petra Cecilia Uleskog
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden MARENGDELUXE ApS
Silkeborggade 9
2100 København Ø
e-mailadresse: marengdeluxe@marengdeluxe.dk
CVR-nr.: 26902452
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive virksomhed med grafisk design for tv- og filmproduktioner m.m.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2024 udviser et resultat på DKK. -26.517 og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på DKK. 51.360 Ledelsen anser det realiserede resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		861.869	971.987
Personaleomkostninger		-869.085	-906.748
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-14.940	
Resultat af ordinær primær drift		-22.156	65.239
Andre finansielle indtægter		1.305	123
Øvrige finansielle omkostninger		-5.666	-117
Ordinært resultat før skat		-26.517	65.245
Skat af årets resultat		4.774	-15.158
Årets resultat		-21.743	50.087
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-21.743	50.087
I alt		-21.743	50.087

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar			14.940
Materielle anlægsaktiver i alt			14.940
Anlægsaktiver i alt			14.940
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		162.500	16.250
Udskudte skatteaktiver		4.774	
Andre tilgodehavender		42.357	53.157
Tilgodehavender i alt		209.631	69.407
Likvide beholdninger		26.528	383.549
Omsætningsaktiver i alt		236.159	452.956
AKTIVER I ALT		236.159	467.896

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-73.640	-4.607
Egenkapital i alt		51.360	120.393
Skyldig selskabsskat			15.115
Skyldig moms og afgifter		60.458	66.493
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		123.866	265.894
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		475	1
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		184.799	347.503
Gældsforpligtelser i alt		184.799	347.503
PASSIVER I ALT		236.159	467.896

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret